
RESOLUCION -D- Nº   247/2013

Salta,  7 de Junio de 2013
Expediente Nº 12.132/13

1

VISTO: La Resolución CD Nº 204/13, mediante la  cual  se designa la Comisión de

Adscripción para aconsejar sobre la solicitud de adscripción de la Lic. Claudia Gabriela

FERREYRA a la asignatura TÉCNICA DIETETICA  de la Carrera de Nutrición; y,

CONSIDERANDO:

Que erróneamente se consignó el nombre del primer titular de la Comisión de

Adscripción Porf. María Julia Jimenez por Prof. Marta Julia JIMENEZ.

Que corresponde emitir el acto administrativo.

POR ELLO; en uso de las atribuciones que le son propias.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- Modificar el art. 1º de la Resolución CD Nº 204/13 de la siguiente manera:

Miembros Titulares

Lic. Marta Julia JIMENEZ

            Lic. Lelia GONZALEZ

            Lic. Ana María JURY

Miembros Suplentes

Lic. Ester BARRIENTOS

             Nut. Ana María ROCHA

             Lic. Raquel GUANCA

ARTICULO 2º. Hágase saber y remítase copia a: Tribunal Evaluador y siga a  Dirección

General Académica – Dpto. Docencia- de esta Facultad  a sus efectos.

LIC. MARIA SILVIA FORSYTH     LIC. MARIA I. PASSAMAI DE ZEITUNE 

SECRETARIA       DECANA


